
~»,,-j~."lISTRZ
.nASTA i f;~.tl:\Y PILICA

42-43f) PILICA
,. 7::\rtlnwiecka 46a ZARZĄDZENIE nr 399/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
z dnia 19.08.2022 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 268a kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. 2021 poz. 735 ze
zm.) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r.
poz.1692) Burmistrz Miasta i Gminy Pilica zarządza, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy do prowadzenia postępowań w
sprawach wypłaty dodatku węglowego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji
administracyj nych.

§2

l. Upoważniam pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy Panią Adrianę Gamrot do
prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego, w tym do wydawania w
tych sprawach rozstrzygnięć.

2. Upoważniam pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy Panią Martę Doniec do
prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego, w tym do wydawania w
tych sprawach rozstrzygnięć

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy.

§4
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.


